МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Томский государственный педагогический университет»
(ТГПУ)

ПРИКАЗ

‘И. Ю. о0г У/Б-о’

Об установлении стоимости обучения
по дополнительным профессиональным
программам (программам повышения квалификации)

В целях осуществления образовательной деятельности по дополнительной
профессиональной программе (программе повышения квалификации) на основании решения
Ученого совета Томского государственного педагогического университета от 27 октября 2022 года,
протокол )ЧЪ 7 п р и к а з ы в а ю:

1. Установить с 27 октября 2022 года для физических и юридических лиц стоимость оплаты

обучения по дополнительной профессиональной программе (программе повышения

квалификации) «Современные подходыую ,йации образовательного процесса для
обучающихся с умственной отсталос1Ъ (интел/ектуальными нарушениями)» объемом
24 часа, очная форма — 2500 (две ут4ячи пятьфт) рублей за слушателя.

2. Контроль за исполнением прик?iа возложиу на декана ФПСО Каракулову О.В.

дскаii псо о. в. Каракулова
тел. (311-340)/(1106)
Направить: уроп, Уноод, опвдо, уьуфк, дно, Фпсо

Ректор

Проректор по Од

Главный бухгалтер

Начальник ЭУ

Начальник УОПВ

к
А.Н. Макаренко

М.С. Садиева

С.В. Гурдина

С.А. Павлюченко

ПП. Матюкевич